CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC               CĐ TRƯỜNG THPT GIA NGHĨA
           Số: 02/ KHCĐ

	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                                                                                Độc lập –Tự do- Hạnh phúc
                          Gia Nghĩa, ngày  28  tháng 02 năm 2019

                                                 KẾ HOẠCH
Công tác Công đoàn tháng 03 năm 2019
I. Đánh giá công tác tháng 01,02:
- Họp BCH Công đoàn triển khai KH tháng 1,2/2019.
- Thăm hỏi CB,GV,NV và người thân bị bệnh; thăm hỏi và tặng quà Tết cho các GV bị bệnh nặng.
          - Vận động công đoàn viên hoàn thành tốt nhiệm vụ, duy trì tốt nề nếp chuyên môn, tăng cường bồi dưỡng HSG  theo kế hoạch của trường.
- Tổ chức thăm và chúc Tết lãnh đạo CĐ Ngành.
	- Phối hợp các đoàn thể xây dựng kế hoạch, tổ chức các hoạt động “Mừng Đảng- Mừng xuân” 2019.
-  Phối hợp với nhà trường tổ chức lễ Tất niên ấm cúng, ý nghĩa, an toàn, tiết kiệm.
-  CB-GV-NV toàn trường thực hiện dạy – học bình thường theo TKB sau Tết.
- Giới thiệu quần chúng ưu tú đi học cảm tình Đảng.
- Phối hợp với chuyên môn phát động thao giảng dự giờ .
	- Phối hợp nhà trường làm tốt công tác bồi dưỡng phụ đạo học sinh yếu.
- Đánh giá công tác hoạt động Công đoàn tháng 01,02, xây dựng kế hoạch hoạt động Công đoàn tháng 03/2019, kế hoạch tổ chức kỷ niệm chào mừng ngày QTPN 8/3.
II. Kế hoạch công tác tháng 03/ 2019:
- Họp BCH Công đoàn triển khai KH tháng 03/2019.
- Thăm hỏi CB,GV,NV và người thân bị bệnh; thăm hỏi và tặng quà Tết cho các GV bị bệnh nặng.
          - Vận động công đoàn viên hoàn thành tốt nhiệm vụ, duy trì tốt nề nếp chuyên môn, tăng cường bồi dưỡng HSG  theo kế hoạch của trường.
	-  Phối hợp với nhà trường tổ chức lễ toạ đàm chào mừng ngày Quốc Tế Phụ Nữ 08/03 ấm cúng, ý nghĩa, an toàn, tiết kiệm.
-  CB-GV-NV toàn trường thực hiện dạy – học bình thường theo TKB sau Tết
- Giới thiệu quần chúng ưu tú đi học cảm tình Đảng.
- Phối hợp Hội đồng Sáng kiến xét SK cấp trường .
- Phối hợp với chuyên môn phát động thao giảng dự giờ .
	- Phối hợp nhà trường làm tốt công tác bồi dưỡng phụ đạo học sinh yếu.
	- Kiểm tra về thực hiện Điều lệ và tài chính công đoàn.
	- Họp BCH công đoàn, kiểm tra đột xuất xe đúng phân khối của HS.
	- Làm tốt công tác thăm hỏi đối với đoàn viên ốm đau, hoạn nạn.
- Đánh giá công tác hoạt động Công đoàn tháng 03, xây dựng kế hoạch hoạt động Công đoàn tháng 04/2019.

	Nơi nhận:
 - CĐGD Ngành: b/c;
 - Chi Bộ: b/c;
 - Lãnh đạo Nhà trường: b/c
 - BNC: th/hiện;
 - Tổ CĐ: th/hiện;
 - Đoàn, Ban lao động: ph/hợp;
 - Lưu CĐ.

 (
DUYỆT CỦA CHI  UỶ
)

         TM/ BAN CHẤP HÀNH
                     CHỦ TỊCH

                   Biện Anh Việt

XÁC NHẬN CỦA HIỆU TRƯỞNG